オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2019年 02月 14日

お客様各位

【香港向け】香港向け中古家電引受け停止の件

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

掲題の件に関して、現地中国当局(EPD : Environmental Protection Department)からの通達に基づき

日本発香港向け中古家電貨物＊の引受けが不可となりますので御注意下さい。

＊中古家電とは具体的に以下の様な貨物が該当します。

All "used" conditioners, refrigerators, washing machines, televisions, computers, printers,

scanner and monitors are prohibited to be imported into Hong Kong with immediate effect.

(This new rule had been already implemented with effective from 31st-Dec 2018)

現地レギュレーションは昨年 12/31より施行されており、本件は即日適用とさせて頂きます。

本件に関して御不明な点が御座いましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

何卒御理解と御協力の程宜しくお願い申し上げます。

以上